segunda-feira, 7 de fevereiro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

                     AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

               PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro/BA, através do Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico nº 007/2022 - SRP, cujo
objeto é Registro de preço para contratação de empresa especializada na prestação de serviço de
montagem de estrutura de palcos, tendas, iluminação, sonorização, banheiros químicos, show
pirotécnico e atrações artísticas para os eventos culturais e institucionais do calendário festivo da
Secretaria Municipal de Cultura do Município de SANTO AMARO – BA, resultou FRACASSADA
para o LOTE 08, tendo em vista não haver licitante habilitado/classificado para o
lote acima referenciado, na sessão pública realizada no dia 27/01/2022.
Informações: e-mail: cpl.stoamaro@gmail.com

                               Santo Amaro, 07 de fevreiro de 2022.
                                                 Daniel Lima Gomes
                                                         Pregoeiro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5C05F14E7EA3E75B9B909FF2AFD90D7

		2022-02-07T16:21:04-0300